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Innvilgelse av tilskudd til utvikling av de sosiale tjenestene i NAV-kontoret - 
gitt over statsbudsjettets 0621.63 for 2021 

Det vises til søknad på tilskudd til utvikling av de sosiale tjenestene i NAV-kontoret fra Osen 
kommune for tiltaket «Min vei – reisen til arbeid». Det søkes om 610 000 kroner og 10 000 kroner til 
kompetanse. 
 
Tilskuddsordningen skal stimulere til utvikling av sosiale tjenester og tiltak i kommunene etter lov 
om sosiale tjenester i Arbeids- og velferdsforvaltningen. Det overordnete målet er et helthetlig og 
samordnet tjenestetilbud tilpasset brukernes behov. Søknaden er vurdert i tråd med forskriften og 
kunngjøringen for ordningen og kunngjøringen. I vurderingene av søknadene er det blant annet lagt 
vekt på nytenkning og utvikling av nye arbeidsmåter, bruk av prosjektstyringsverktøy, at tiltaket 
kobles på annet utviklingsarbeid i kommunene og er godt forankret i kommunen.  
 
INNVILGELSE AV TILSKUDD 
Statsforvalteren innvilger tilskudd på inntil 823 333 kroner til stillingsressurs og kompetansemidler 
for perioden 01.01.2021 -30.04.2022.  
 
Disponible midler utgjør: 

 10 000 til kompetanse for 2021 
 610 000 til en stilling for 2021 
 203 333 kroner til en stilling for perioden 01.01-30.04.2022 

 
Statsforvalteren vurderer at tiltaket har en målsetting som er i tråd med formålet for 
tilskuddsordningen og svarer opp ett eller flere av tildelingskriteriene, jamfør regelverket. 
 

 Som første året gjelder midlene fra tiltakets oppstart etter innvilgelse av midler.  
 Tilskuddet er gitt ut fra en samlet vurdering av beskrivelsen i søknaden. 
 Tilskuddet skal brukes i samsvar med beskrivelsen i søknaden, regelverket for ordningen og 

krav i dette brevet. 
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Kort beskrivelse av tiltaket  
Målgruppene er mottakere av sosiahjelp, primært unge under 30 år, flyktninger og barnefamilier. 
Målsettingen er å utvikle de sosiale tjenestene og gjøre brukerne selvhjulpne, inkludert i samfunnet 
samt å hindre utenforskap og fattigdom. Tiltaket skal gi en bedre brukerreise og bidra til et helhetlig 
og koordinert tjenestetilbud. Samarbeidet med andre kommunale instanser skal struktureres. Hele 
NAV-kontoret sine tjenester og tiltaksapparat skal benyttes.  
 
Føringer fra Statsforvalteren  
I kunngjøringen for 2021 presiseres det at at formålet med tilskuddordningen blant annet er å 
stimulere til utvikling av sosiale tjenenster som er hjemlet i sosialtjenesteloven. Det overorndete 
målet er et helhetlig og samordnet tjenestetilbud tilpasset brukernes behov.  
 
I arbeidet med å implementere arbeidet med utvikling av de sosiale tjenestene i NAV-kontoret, 
forventer Statsforvalteren at kontoret også tilbyr og fatter vedtak ut fra den enkeltes behov, 
eksempelvis tjenestene individuell plan,  kvalifiseringsprogrammet og tjenesten opplysning, råd og 
veiledning. 
 
Det forutsettes av barneperspektivet ivaretas gjennom saksbehandling av søknader om økonomisk 
stønad og i samarbeid med aktuelle samarbeidsparter. 
 
Statsforvalteren anbefaler at utviklingen av samarbeidet med aktuelle instanser forankres i avtaler 
og at det utarbeides rutiner for samarbeid.  
 
Tilskuddet blir først stilt til disposisjon når Statsforvalteren har mottatt: 

 Vedlagte «bekreftelse på aksept av vilkår for tilskudd til utvikling av de sosiale tjenestene i 
NAV-kontoret». 

 Økonomirapportering (gjelder ikke nye tiltak). 
 Rapport på måloppnåelse (gjelder ikke nye tiltak). 

 
RAPPORTERINGSKRAV 

 Frist for rapporteringene er 1.februar neste år. For tiltak som går over flere år skal det 
rapporteres hvert år.  

 Rapportering på måloppnåelse skal gjøres i elektronisk spørreskjema som Statsforvalteren 
sender ut lenke på.  

 Rapportering på årlig prosjektregnskap for tiltaket skal gjøres i en mal som Statsforvalteren 
sender ut. Prosjektregnskap/underbilag skal vedlegges. Det er ikke krav om at regnskapet 
skal revideres av revisor. 

 Etter at hele prosjektperioden er over, skal det leveres en sluttrapport.  
 

Tidligere maler, statusrapporteringer og annen informasjon om tilskuddet ligger på navet under 
sosiale tjenester:  
https://navno.sharepoint.com/sites/fag-og-ytelser-sosiale-tjenester/SitePages/Tilskudd-til-utvikling-
av-de-sosiale-tjenestene-i-NAV-kontoret.aspx?web=1 
 
Statsforvalteren skal umiddelbart informeres om eventuelle forsinkelser på rapportering. 
Manglende rapportering innen frist vil medføre avslag på ny søknad med mindre dette er 
avklart med Statsforvalteren. 
 
 
 

https://navno.sharepoint.com/sites/fag-og-ytelser-sosiale-tjenester/SitePages/Tilskudd-til-utvikling-av-de-sosiale-tjenestene-i-NAV-kontoret.aspx?web=1
https://navno.sharepoint.com/sites/fag-og-ytelser-sosiale-tjenester/SitePages/Tilskudd-til-utvikling-av-de-sosiale-tjenestene-i-NAV-kontoret.aspx?web=1
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Rapportering oppstart tiltak 
Det skal rapporteres til Statsforvalteren når tiltaket faktisk har startet opp. Vi ber om at dette gjøres 
via en epost til fmtlmov@statsforvalteren.no. 
 
TILBAKEBETALING  
Hvis dere ikke har brukt opp pengene før tiltaket er avsluttet, må dere betale tilbake de ubrukte 
pengene. Hvis dere skal betale tilbake penger, må dere ta kontakt med Statsforvalteren. 
 
Dere kan ikke bruke pengene til andre formål enn det som dere har søkt om tilskudd til. Dere må 
avklare vesentlige endringer med Statsforvalteren før dere kan bruke pengene annerledes. 
Statsforvalteren kan kreve tilskuddet tilbakebetalt dersom det er brukt i strid med reglene for 
ordningen, eller det er gjort vesentlige endringer som ikke er avklart med Statsforvalteren.  
 
Statsforvalteren og Riksrevisjonen kan kontrollere at dere bruker midlene som forutsatt, se § 10 
andre ledd i bevilgningsreglementet. 
 
Vesentlige endringer  
Ved vesentlige endringer i tiltaket som innhold, mottakers adresse, kontonummer eller skifte av 
kontaktperson skal Statsforvalteren informeres.  
 
Vi ønsker dere lykke til med arbeidet og ser fram til å høre om resultatene. 
 
 
  

mailto:fmtlmov@statsforvalteren.no
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Til Osen kommune/NAV Nord-Fosen 
 
 
BEKREFTELSE PÅ AKSEPT AV VILKÅR FOR TILSKUDD TIL UTVIKLING AV DE SOSIALE TJENESTENE I 

NAV-KONTORET 
 
Saksnummer Statsforvalteren: 2021/22 
Prosjekt O1846  
 
Osen kommune/ NAV bekrefter med dette å ha lest og godtatt de vilkårene som er gitt i brev datert 
14.04.2021 «Innvilgelse av tilskudd til utvikling av de sosiale tjenestene i NAV-kontoret, gitt over 
statsbudsjettets kapittel 0621 post 63 for 2021».  
 
Innvilget beløp til utbetaling: 823 333 
 
Totalt disponibelt for perioden 01.01.2021- 30.04.2022: 823 333  
 
 

NAV-kontor:   
  

NAV Nord-Fosen 
 

Tiltak: Min vei – reisen til arbeid 
 

Kontaktperson: 
 

 

Adresse/ e-post: 
 

 

Telefonnummer: 
 

 

Kommunens 
organisasjonsnummer: 
 

 

Kommunens 
kontonummer  
 

 

 Referanse utbetaling  
 
___________________________________________________________________ 
 
 
………………………………                            …………………………………………….. 
Sted og dato                                           Ansvarshavende person/NAV-leder                      
 
       
 

Bekreftelsen returneres innen 3 uker til Statsforvalteren  i Trøndelag  

E-post: sftlpost@statsforvalteren.no  eller 

Postadresse: Statsforvalteren i Trøndelag, Postboks 2600, 7734 Steinkjer 

mailto:sftlpost@statsforvalteren.no


  Side: 5/5 

 
 
 
 
Med hilsen 
 
Hanne Reitan Øksnes (e.f.) 
seksjonsleder 

  
 
Mette Selma Haldis Øvrewall 
seniorrådgiver 

Seksjon NAV-Sosiale tjenester  Seksjon NAV-Sosiale tjenester 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
 
 
Kopi til: 
Åfjord kommune - 
kommunedirektøren 

Øvre Årnes 7 7170 ÅFJORD 

Osen kommune - kommunedirektøren Rådhusveien 13 7740 STEINSDALEN 
 
 


